
Gmina Lyski

1/2

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na terenie
Gminy Lyski

OGŁOSZENIE o wszczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej od kwot określonych w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Nazwa zadania:
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Lyski

Treść ogłoszenia o zamówieniu
Ogłoszenie o zamówieniu

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Załączniki:
1. Formularz ofertowy - załącznik nr 1A
2. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - załącznik nr 1B
3. Wykaz wykonanych robót budowlanych - załącznik nr 1C
4. Wykaz wykonanych usług - załącznik nr 1D
5. Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia - załącznik nr 1E
6. Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 1F
7. Wzór umowy o zamówienie publiczne - załącznik nr 2
8. Program funkcjonalno-użytkowy - załącznik nr 3

Modyfikacja treści SIWZ
W związku z przedłużającą się procedurą Urzędu Marszałkowskiego w zakresie oceny wniosków o dofinansowanie,
Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert. 
Informacja o zmianie treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Modyfikacja treści SIWZ_2
Informacja o zmianie treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Modyfikacja treści SIWZ_3
W związku z przedłużającą się procedurą Urzędu Marszałkowskiego w zakresie oceny wniosków o dofinansowanie,
Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert.
Informacja o zmianie treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Modyfikacja treści SIWZ_4
W związku z przedłużającą się procedurą Urzędu Marszałkowskiego w zakresie oceny wniosków o dofinansowanie,
Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert. 
Informacja o zmianie treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Modyfikacja treści SIWZ_5
W związku z przedłużającą się procedurą Urzędu Marszałkowskiego w zakresie oceny wniosków o dofinansowanie,
Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert. 
Informacja o zmianie treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Modyfikacja treści SIWZ_6
W związku z przedłużającą się procedurą Urzędu Marszałkowskiego w zakresie oceny wniosków o dofinansowanie,
Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert. 
Informacja o zmianie treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/Ogloszenie%20o%20zamowieniu.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/SIWZ-PV-wersja%20krajowa.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/zal-1A-formularz%20ofertowy-wersja%20krajowa.doc
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/zal-1B-zobowiazanie%20podmiotu%20udostepniajacego%20zasoby-wersja%20krajowa.doc
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/zal-1C-wykaz-robot-wersja%20krajowa.doc
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/zal-1D-wykaz-uslug-wersja%20krajowa.doc
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/zal-1E-wykaz%20osob%20skierowanych%20przez%20wykonawce%20do%20realizacji%20zamowienia-wersja%20krajowa.doc
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/zal-1F-oswiadczenie-gr-kapitalowa-wersja%20krajowa.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/zal-2-wzor-umowy-TG-20180515.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/przedmiot%20zamowieniaPFU-PV-09-05.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/3%20informacja%20zmianie%20siwz.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/3%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/4%20informacja%20zmianie%20siwz.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/4%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/5%20informacja%20zmianie%20siwz3.odt
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/5%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/6%20informacja%20zmianie%20siwz4.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/6%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/7%20informacja%20zmianie%20siwz5.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/7%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/8%20informacja%20zmianie%20siwz6.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/8%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.pdf


Gmina Lyski

2/2

Modyfikacja treści SIWZ_7
Informacja o zmianie treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Modyfikacja treści SIWZ_8
Informacja o zmianie treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania
Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/9%20informacja%20zmianie%20siwz7.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/9%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/10%20informacja%20zmianie%20siwz8.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/10%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/11%20Uniewaznienie%20postepowania%20oze.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2018/8/12%20ogloszenie%20o%20uniewaznieniu%20oze.pdf

